平成２５年７月２５日
会員各位

東京鉄鋼販売業連合会
ＤＤＮ東鉄連地区委員会

委員長 岡部耕喜

東京再発見！日本橋川・神田川を巡る

運河クルーズ
ＤＤＮ東鉄連地区委員会主催

 日頃より、当委員会へのご協力、厚く御礼申し上げます。さて、今回、ＤＤＮ東鉄連地区委員会では、日進

月歩、便利になるＩＴの勉強だけでなく、歴史的建造物などを違う角度から観て勉強することも必要ではない

かと考えました。日常とは逆のスタイルから見る町並みをみることによって、何か違う発想が生まれるのでは

ないか！そんな思いから都会の中央に流れる日本橋川・神田川を巡る運河クルーズを企画しました。映画「麒

麟の翼」でも注目された歴史ある日本橋を下から見上げ、アーチ形が美しい神田川の聖橋をくぐることができ

るプランです。また、運河クルーズをしたあとは、疲れを癒しながら会員同士の親睦を深めるために懇親会も

設定しています。ぜひ、この機会にご参加くださるようお願いいたします。

記
日 時  平成２５年１０月２２日(火)
会 費  ２千円
集 合  日本橋乗り場、午後３時４５分集合（別紙、地図参照）
出 発  午後４時より（９０分）

※出発時間に遅れてしまった場合は乗船できません。ご了承くださいませ。
コース  日本橋のりば～江戸橋～隅田川(永代橋・清洲橋・両国橋)～神田川(浅草橋・万世橋・聖橋)～日本橋

川～一ツ橋～常盤橋～日本橋のりば
※悪天候や潮位により、コースの変更や当日中止になる場合もございます。ご了承くださいませ。
午後５時４５分より懇親会
会 場  ニホンバシイチノイチノイチ（日本橋の袂にあるお洒落なお店です）

伝統と文化の息づくこの場所で、ぜひ懇親を深めましょう！
※参加人数や都合により会場を変更する場合がございます
会 費  ４千円
募集人員 ４０名 ※定員になり次第締め切ります
締め切り ８月２３日(金)まで
東鉄連事務局ＦＡＸ０３－３８０８－２３５８までお申込みくださいませ
※詳細につきましては参加者が決定次第、参加者の皆様へお知らせ申し上げます

東京再発見！日本橋川・神田川を巡る運河クルーズ

ＤＤＮ東鉄連地区委員会主催・出欠届
（２５．１０．２２）

クルーズ    参加  不参加

懇親会     参加  不参加

会社名

氏 名

※ ご欠席の場合は返信不要です
※複数名、参加の場合はコピーしてお申込みくださいませ